
 
 
 
 
 
 
 

KARTELË INDIVIDUALE1 

Për pranimin e kandidatëve në Universitetin “Fan S. Noli”, në ciklin e parë të studimeve 

“Bachelor”, në programin “Edukim fizik dhe sporte” 

Viti akademik 2019-2020 (meshkuj - femra) 

 

Emri/ Atësia/ Mbiemri ___________________________ 

Datëlindja __________________ 

VIZITAT 

 

1. KARDIOLOGU 

E.K.G. me shpjegim dhe bashkëlidhur 

 

 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

2. ANALIZA 

Gjak komplet 

Eritrocidet 

Hb dl % 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

3. KIRURGU 

Vizitë e përgjithshme 

Është operuar? N.q.s. po, nga çfarë? 

 

 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

4. O. R. L. 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

 

5. OKULISTI 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

6. RADIOLOGU 

 

Vula    Data    Nënshkrimi 

 

7. V. K. M. I. 

I aftë për programin “Edukim fizik dhe 

sporte” në Universitetin “Fan S. Noli” 

 

ANËTAR     KRYETAR     ANËTAR 

                                                           
1 Kartela mjekësore duhet të plotësohet brenda 3 muajve para testimit 



 
 
 
 
 
 
 

 


